

## Välkommen till en magisk resa med fokus på ditt unika livssyfte – *Date with Destiny!*

Detta shamanska mentorskapsprogram är för dig som vill kliva in i en kraftfull, harmonisk relation med ditt själssyfte – ditt "Varför". Genom djupa, transformativa processer guidar jag dig till att förstå och leva din *destiny* – den högre vägen ditt hjärta och själ kallar dig till.

Inom Inka-mytologin föds vi med två böcker: en silverbok som redan är skriven, fylld med karma och våra livs tidigare präglningar, och en gyllene bok med blanka sidor, redo att fyllas med våra val och vår framtida potential. Denna *gyllene destinybok* bär berättelsen om det liv vi själva väljer att skapa. Varje kapitel är ett uttryck för den energi som formar vår väg framåt.

För att skriva din egen destinybok, behöver vi frigöra dig från energetiska blockeringar och strukturer från det förflutna. Genom kraftfulla healingceremonier och shamanska processer, kommer vi att lösa upp gammal karma, läka på djupet, och bana väg för din framtida potential. När de gamla bojorna släpper, börjar magin flöda in i ditt liv – du står fri att manifesteras din dröm och leva från din själs sanna längtan.

*Date with Destiny* är ett mentorskapsprogram som innehåller helande ceremonier, shamanska processer och vackra initieringar. Vi kommer att ta bort energiblockeringar, hela på själsnivå och stärka din ljusenergikropp (aura) med livgivande, kreativ energi som lyfter dig till nya höjder.

Det är din tid att stråla och låta ditt inre ljus lysa starkare än någonsin. Med varje steg omfamnar du din sanna essens, låter din själ blomstra och din energi harmonisera med universums oändliga potential. Låt världen se ditt ljus – du är redo att stå i din kraft och skapa medvetet. Din tid är nu.

Här är en kort presentation av dessa 5 sessioner för att komma i harmonisk relation med ditt själssyfte och agera på din Destinyresa.

### 1. "Det var en gång... Din Själshistoria"

#### Vad bär du på, och vad är redo att förändras?

I den här sessionen dyker vi djupt in i din personliga berättelse och utforskar vilka mönster och energier som håller dig tillbaka. Genom shamansk healing skiftar vi negativa dynamiker, fyller din ljusenergikropp med ny vitalitet och stärker ditt immunförsvar. En kraftfull initiering öppnar ditt hjärta och väcker din intuition så att du kan se livet och dina möjligheter med nya ögon.

## 2. "Väck Själens Gåvor"

### **Att hitta kraften inom dig genom själshealing och ceremoni.**

Här utforskar vi symboliska gåvor och kraftdjur som stärker din själ och hjälper dig att återknyta till din naturliga instinkt och visdom. Den här sessionen erbjuder en ceremoni som skapar band av kraft och beskydd inom din ljusenergikropp, band som filtrerar negativa energier och fyller dig med harmoni och ljus. Healing sker på ett djupare plan, där själens ljus lyser starkare än tanke och strategi.

## 3. "Rena Ditt Liv – Från Död till Återfödelse"

### **Släpp taget om det gamla och välkomna det nya.**

I denna session sitter vi symboliskt vid livets flod för att frigöra det som är redo att dö, så att du kan känna dig pånyttfödd och fylld med livskraft. Genom att rena din ljusenergikropp från tyngd och återfylla den med ny energi, hjälper sessionen dig att stå starkare i din kraft och medicin. Du lämnar sessionen med förnyad energi och ett tydligt steg framåt på din resa.

## 4. "Öppna Dörren till Destiny"

### **Skifta dina begränsningar och aktivera din högsta potential.**

Här identifierar vi övertygelser och hinder som håller dig tillbaka från att leva ditt högsta destiny. Vi undersöker fyra viktiga aspekter av dina begränsande tankar och gör ett energiarbete som laddar ner nya frekvenser av kraft. Du erbjuds den högsta shamanska initieringen som aktiverar ditt inre ljus i regnbågens alla färger – redo att manifesteras ditt sanna syfte.

## 5. "Vägen Framåt – Lev Din Destiny"

### **Designa din fortsatta resa och skapa ditt nästa kapitel.**

I denna sista session utforskar vi hur du kan fortsätta att agera i enlighet med ditt själssyfte. Vi går igenom de nya steg du ska ta, hur du kan se och navigera i världen på ett sätt som stärker ditt Destiny. Denna uppföljning ger dig en personlig plan för att hålla din väg levande och klar när du fortsätter din resa mot det du är menad att bli.

## **Din Shamanska Resa till Självförverkligande – 10 500 kr**

Föreställ dig en resa där varje steg leder dig närmare ditt djupaste syfte, där du under fem kraftfulla, skraddarsydda sessioner à 90 minuter får vägledning, healing och klarhet. För 10 500 kr investerar du inte bara i ditt nuvarande välbefinnande, utan också i din framtida själstillväxt. Varje session är en möjlighet att skifta din energi, bryta begränsningar och öppna upp för nya möjligheter.

Med dessa fem transformerande healingsessioner får du dessutom detaljerade utskrifter av varje shamansk process för att stärka dig på din unika resa.

Dessa verktyg blir din kompass för att fortsätta manifestera dina drömmar och leva i harmoni med den energi som omger dig.

Detta mentorskap är mer än bara en serie möten – det är en inre resa mot själens förverkligande. En resa där du får stöd, visdom och praktiska verktyg för att möta ditt högre syfte och leva ditt största äventyr. Är du redo att ta steget?

**Plats** Vi ses antingen på [Värmdö Hälsa och Skönhet](#) eller personligen via Zoom, med valfri frekvens – varje vecka eller varannan vecka – för att skapa ett kraftfullt flöde i dina healingskiften och öppna dörrar till nya möjligheter.

**Boka** Du kan enkelt boka dina sessioner via [Bokadirekt](#) där du också har olika betalningsalternativ. Eller ring 0733-392319 så hittar vi tillsammans tider som passar. Har du frågor? Hör gärna av dig för ett första samtal, så kan vi prata mer om dina behov och möjligheter.

Välkommen till din Date med Destiny!

Aiyana

